Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2015 года № 6817
«О внесении изменения в постановление администрации
города Астрахани от 20.01.2015 № 219 «О системе оплаты труда
работников муниципального бюджетного учреждения
 «Центр развития молодежных инициатив»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Астраханской области «О системах оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской области», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 16.07.2009 № 93 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 20.01.2015 № 219 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр развития молодежных инициатив» следующее изменение:
Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр развития молодежных инициатив», утвержденному постановлением администрации города Астрахани от 20.01.2015 № 219, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2.Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.3. В течение десяти дней направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
 от 12.10.2015 № 6817
«Приложение 1 к Положению о системе оплаты
 труда работников МБУ
«Центр развития молодежных инициатив»
Размеры окладов по профессиональным квалификационным группам
 для работников МБУ «Центр развития молодежных инициатив»
управления по образованию и науке администрации города Астрахани
	№ № п/п
	Профессионально­ квалификационная группа
	Квалификационные уровни
	Должность
	Размеры оклада

	1
	Общеотраслевые должности служащих 4-го уровня
	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела (по организации спортивной работы по месту жительства)
	6700

	2
	Общеотраслевые должности служащих 3-го уровня
	5 квалификационный уровень
	Главный специалист (инспектор по работе со структурными подразделениями)
	6613

	3

	1 квалификационный уровень
	Психолог
	5411

	4
	Общеотраслевые должности служащих 2-го уровня
	2 квалификационный уровень
	Старший специалист по работе с молодежью
	5651

	Заведующий хозяйством

	5

	1 квалификационный уровень
	Специалист по работе с молодежью
	5450

	6

	Специалист по социальной работе с молодежью
	5450

	7

	Инспектор по кадрам
	5450

	8
	Общеотраслевые должности служащих 1-го уровня
	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель
	3367

	9
	Общеотраслевые должности рабочих 1-го уровня
	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	3155

	10

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (слесарь - сантехник)
	3155

	11

	Дворник
	3155

	12
	Общеотраслевые должности рабочих 2-го уровня
	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	3378

	13

	2 квалификационный уровень
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	3607

	14
	Профессиональные квалификационные группы должностей физической культуры и спорта 2-го уровня
	1 квалификационный уровень
	Инструктор по спорту
	6011

[bookmark: _GoBack]